MINUTA DA ATA DA SESSÃO DE 20 DE FEVEREIRO DE 2025

Ao vigésimo dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco, a Assembleia Municipal de NOOP, reunida em Sessão Ordinária, tomou as seguintes deliberações:

1. No Período de Antes da Ordem do Dia, foram votados os seguintes documentos:

2. No Período da Ordem do Dia, foram tomadas as seguintes deliberações:
a) Foi o ponto 1 da Ordem de Trabalhos “IRS”, aprovado por maioria, com 17 votos a favor (PSD - 12, CH - 3 e BE - 2), 16 votos contra (PS - 16) e 1 abstenção (Martim Denis de Freitas (PS)).
Não participou nesta votação Bianca Íris Gaspar de Domingues (PS)..
b) Foi o ponto 2 da Ordem de Trabalhos “IMI”, aprovado por unanimidade, com 34 votos a favor (PS - 17, PSD - 12, CH - 3 e BE - 2).
Não participou nesta votação Bianca Íris Gaspar de Domingues (PS)..

Nada mais havendo a tratar, esta sessão foi dada por encerrada, da qual se lavrou a presente Minuta de Ata, a qual vai ser lida e assinada pelo Senhor Presidente da Assembleia Municipal, e que foi aprovado por unanimidade.

Assembleia Municipal de NOOP, 20 de fevereiro de 2025
O Presidente da Assembleia Municipal

image1.jpeg
//noop